
残暑お見舞い申し上げます。 

立秋は過ぎたとはいえ残暑厳しい折ですが、保護者の皆様におかれましては

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より EISUみらい塾の療育にご理解とご協力いただきありがとうございま

す。 

これからもお子様一人ひとりの力を最大限引き出し、伸ばしていくよう全力

で取り組んで参ります。 

今後とも変わらぬご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

今年は残暑が厳しいようです、どうぞご自愛くださいませ。 

 

令和４年 晩夏 

                    学校法人英数学館 EISUみらい塾 

 

 

 

 

 


